Первомайский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

11.11.2016 г. № 23                                                                               с. Первомайское

	О признании утратившим силу  решения Первомайского сельского Совета депутатов от 29.01.2016г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

      В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016г. № 335-ФЗ « О внесение изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский  сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Первомайский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края   РЕШИЛ:

     1.Признать утратившими силу решения Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края  от 29.01.2016г. № 4

 « Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

     2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

Глава сельсовета                                                                               Е.М. Пенькова